
 

 

 

COMUNE DI DUE CARRARE 
PROVINCIA DI PADOVA 

COPIA 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 77 

Verbale letto, approvato e Sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
Fto Moro Davide 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Fto Merlo Annalisa 

 
 

Oggetto: Patrocinio all'Associazione Padre Alberto Aboke 
Uganda - Onlus di Montegrotto Terme 

 L’anno  duemilasedici, addì ventisette del mese di settembre alle ore 13.00
nella Sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale,  
 
All'appello nominale risultano: 

  
Ruolo Cognome e Nome Pres Ass. G Ass. I 

 
N.                    reg. Pubbl. 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale 
che copia della presente delibera viene affissa 
all'albo comunale per la pubblicazione di 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal giorno 
 
………………………………..……………. 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
    Fto  Merlo Annalisa 
 

Sindaco Moro Davide X   

Assessore Rosina Andrea X   
Assessore Favero Gino X   
Assessore Gazzabin Serena  X  
Assessore Menegazzo Cinzia  X  
     
     

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
La presente deliberazione pubblicata a norma 
di legge all'albo Pretorio  
E' DIVENUTA ESECUTIVA  
� Ai sensi dell'art. 134 comma 3 del D.Lgs 
267/2000. 
 
Il ………………………….……………. 
E' DICHIARATA IMMEDIATAMENTE 
ESEGUIBILE 
x Ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs 
267/2000. 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
Fto  Merlo Annalisa 
 
____________________________ 
 
Trasmessa ai capigruppo consiliari il 
…………………………………… 
 
____________________________ 
 
SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Registrato impegno n.  
 
Il 
 
IL RAGIONIERE 
 

 

Partecipa alla seduta la Sig.ra  Merlo Annalisa Segretario Comunale, il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.Moro Davide, nella sua qualità 
di Sindaco del Comune, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell'argomento in oggetto. 
 

 
Copia conforme all’originale.  
Lì, _________________ 
L’INCARICATO 
Bertipaglia Catia 



 
 

 
 

Deliberazione della Giunta Comunale  n.  77  del  27/09/2016 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Espresso ai sensi dell’art. 49 c. 1 del D.L.gs 267 del 18.8.2000 e succ. mod. e int. 
POSITIVO 
Lì, 27/09/2016 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Fto Linda Vegro 
 
 
Oggetto:Patrocinio all’Associazione Padre Alberto Aboke Uganda –Onlus di Montegrotto 
Terme 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA la comunicazione pervenuta in data 05.09.2016 prot. n. 9041 dall’Associazione 
Padre Alberto Aboke Uganda – Onlus, Via A. De Gasperi, 18 35036 Montegrotto Terme, intesa ad 
ottenere il patrocinio e l’uso del logo del Comune di Due Carrare per una raccolta di tappi di 
sughero il ricavato della cui vendita sarà destinato all’acquisto di biciclette per disabili, alla 
costruzione di casette e all’istruzione dei bambini, nella città di Aboke che si trova nel distretto di 
Apac in Uganda; 

RITENUTA l’iniziativa meritevole del riconoscimento comunale in quanto di particolare 
interesse collettivo dato che l’Associazione opera nell’ambito sociale, in aiuto delle popolazioni più 
deboli e sfruttate; 

CONSIDERATO che l’Amministrazione è favorevole a patrocinare l’iniziativa;  
VISTO il regolamento sui diritti di partecipazione del cittadino, Capo II – Associazionismo, 

approvato con delibera di C.C. n. 3  del 22.01.1998; 
VISTI gli atti d’Ufficio; 
VISTO il parere di regolarità tecnica favorevole; 
CON voti unanimi, legalmente espressi; 

 

DELIBERA 
 

1) di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

2) di concedere il patrocinio e l’uso del Logo Comunale, come da richiesta pervenuta in data 
05.09.2016 prot. n. 9041,  all’Associazione Padre Alberto Aboke Uganda – Onlus Via A. De 
Gasperi, 18 35036 Montegrotto Terme, per una   raccolta tappi di sughero, il ricavato della 
cui vendita sarà impegnato per l’acquisto di biciclette per disabili, per la costruzione di 
casette e per l’istruzione dei bambini, nella città di Aboke, che si trova nel distretto di Apac 
in Uganda. 

 

 
Successivamente con separata unanime votazione si dichiara il presente atto 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 


